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Treść : JVS 1S4-. 1’atent cesarlSf tyczący się zwolaniaTsejmów krajowych": czeskiego, g.i icyjskiego i lodomeryj- 
skiego z Krakowem, dolno- i górno austryackiegąj salclnirśkiegOj>styryjskiego, kai; ..lyjskirgo, kraińskiego, 
bukowińskiego, morawskiego, śląskiego, tyrdlskiogo i vorarlberskiego.

t;S4.
Patent cesarski z dnia 6. września 

1903,
tyczący sie zw ołania sejmów krajowych: czeskie
go, galicyjskiego i lodomeryjskiego z Krakowem, 
dolno- i gorno-austryackiego, salcburskiego, sty
ryjskiego, karyntyjskiego, kraińskiego, bukowiń
skiego, morawskiego, śląskiego, tyrolskiego i vor

arlberskiego.

if, Fpgzef M Pipą
z Bożej łaski Cesarz Austryaek5 ;
Erćl 'Węgierski i Czeski, Dalmacki, Kroacki, 
Slaworski, Galicyjski, Lodomeryjski i llliryj- 
ski; Król Jerozolimski itd. ; Arcyksiążę Au- 
stryaoki; Wielki Książę Toskański i Krakow
ski; Książę Loaryński, Salzburski, Styryjski, 
Karyntyjski Kramski i Bukowiński! Wielki 
Książę Siedmiogrodzki; Margrabia Morawski; 
Książę Górno- _ Dolno-Śląski, Modeński, Par- 
mański, Piacenoki i Gwastalski, Oświęcimski 
i Zatorski, Cieszyński, Friaulski, Dubrownicki 
i Zadarski; uksiążęoony Hrabia na Habs
burgu i Tyrolu, Kyburgu, Gorycyi i Gradysce;

Książę na Trydeucie i Brykseme; Margrabia 
Górno- i Bolno-Łużyoki i Istryyski ; Hrabia na 
Hokennmbsie, Feldkirchu, Bregenoyi, Sonnen- 
bergu itd.; Pan na Tryeście, Kolorze i Windyj- 
skiej Marchii; Wielki Wojewoda województwa 
serbskiego itd. itd. itd.

wiadomo czynimy:

Odroczone Naszemi postanowieniami sejmy 
krajowe księstwa salcburskicgo i Vorarlbergu zwo
łuje się na dzień 10. września 1903i'€elem  pod
jęcia na nowo czynności do miejsc zebrania ust.iwą 
wyznaczonych.

Na tenże sam dzień zwołuje się sejm  krajowy 
księstwa bukowińskiego do miejsca zebrania ustawą 
wyznaczonego.

Odroczone Nakzemi postanowieniami sejmy 
krajowe królestwa galicyjskiego i lodomeryjskiego 
z wiclkiem księstwem krakowskiemjyjarcyksięstwa 
austryuckiego poniżęj Anizy, księstw: karyntyjskiego, 
górno- i dolno-saskiego zwołuje się na dzień l i .  
września 1903 celem podjęcia na nowo czynności 
do m iejsc zebrania ustawą wyznaczonych.

Odroczony NÜßzem postanowieniem sejm kra
jowy arcyksięstw i austryackicgo powyżej Anizy 
zwołuje się na dzień 17. września 1903, celem 
podjęcia na nowo czynności do miejsca ;zebrania 
ustawą wyznaczonego.

(Polnisch.,) ISO
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Odroczone Naszenń postanowieniami sejmy 
Krajowe księstwa styryjskiego i margrabstwa mo
rawskiego "zwołuje się na dzień 21. września 1903, 
celem podjęcia na nowo czynności do miejsc zebra
nia ustawą wyznaczonego.

Sejm  krajowy księstwa kraińskiego zwołuje się 
na dzień 22. września 1903, do m iejsca zebrania 
ustawą wyznaczonych.

Odroczone Naszem postanowieniem sejmy 
krajowe królestwa czeskiego i uksiążęconego hrab
stwa Tyrolu zwołuje się na dzień 29. września 
1903, celem podjęcia na nowo czynności do miejsc 
zebrania ustawą wyznaczonych.

Dan w Naszem stołecznem i rezydencyjnem 
mieście Budapeszcie dnia 6. września, roku tysiąc 
dziewięćsetnego trzeciego, Naszego panowania 
pięćdziesiątego piątego.
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